

Årsredovisning för
RSETCO AB

559187-8672

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Seege
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RSETCO AB, 559187-8672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets ägare och enda anställda fokuserat på andra projekt varför omsättningen minskat kraftigt mot föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	498 709	1 145 131	1 389 404	1 755 719
Resultat efter finansiella poster	485 807	144 981	307 855	604 188
Soliditet %	81,8	74	58,6	48,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	274 146	41 627
Balanseras i ny räkning		41 627	-41 627
Årets resultat			304 825
Belopp vid årets utgång	50 000	315 773	304 825

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	315 773
Årets resultat	304 825
Summa	620 598
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	620 598
Summa	620 598

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		498 709	1 145 131
Övriga rörelseintäkter		60 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		558 709	1 145 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-338
Övriga externa kostnader		-73 382	-216 634
Personalkostnader	2	0	-465 740
Summa rörelsekostnader		-73 382	-682 712
Rörelseresultat		485 327	462 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480	420
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-313 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 915
Summa finansiella poster		480	-317 438
Resultat efter finansiella poster		485 807	144 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		385 807	144 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 982	-103 354
Årets resultat		304 825	41 627

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		210 000	0
Andra långfristiga fordringar		281 057	281 057
Summa finansiella anläggningstillgångar		491 057	281 057
Summa anläggningstillgångar		491 057	281 057
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 923	187 798
Övriga fordringar		46 103	68 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	109 000
Summa kortfristiga fordringar		97 026	365 302
Kassa och bank			
Kassa och bank		547 858	89 588
Summa kassa och bank		547 858	89 588
Summa omsättningstillgångar		644 884	454 890
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 941	735 947

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		315 773	274 146
Årets resultat		304 825	41 627
Summa fritt eget kapital		620 598	315 773
Summa eget kapital		670 598	365 773
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		325 000	225 000
Summa obeskattade reserver		325 000	225 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		81 702	36 546
Övriga skulder		48 641	98 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		140 343	145 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 135 941	735 947

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Solna

Robin Seege
Robin Seege
Styrelseledamot

2025-06-19
Datum